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Приложение №9 к письму
от__________№________


План-график 

по осуществлению мер по решению проблем граждан, включенных в реестр граждан,

чьи денежные средства привлечены для строительства многоквартирных домов и чьи права нарушены

	№ п/п
	Наименование проблемного объекта
	Коли-чество граждан, включен-ных  в реестр 
	Наименование застройщика, осуществив-шего привлечение денежных средств граждан
	Перечень мероприятий по решению проблем граждан, включенных в реестр

	
	
	
	
	меры законодательного характера
	меры организационного характера
	меры финансового характера

	
	
	
	
	наимено-вание
	срок реали-зации
	ожидае-мые резуль-таты
	наименование
	срок реализации
	ожидаемые результаты
	наимено-вание
	срок реализа-ции
	ожида-емые резуль-таты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	г. Нефтеюганск, жилой район «Нефтяников», 11 микрорайон, дом 45
	4
	ООО «ДСК-2»
	-
	-
	-
	1. Подготовка и выдача технических документов гражданам участникам долевого строительства.
	до 1 сентября 2017 года
	получение гражданами свидетельств на  право собственности  
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	2. Оформление в Росреестре прав собственности граждан  на жилые помещения.
	в течение 10 дней с даты подачи заявления (до 1 октября 2017 г.)
	
	
	
	

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 
г. Нефтеюганск, мкр. 11А
	19
	ООО «Зодчий»
	-
	-
	-
	1. Создание ЖСК
	до 30 сентября 2017 года
	1. Завершение строительства и ввод в эксплуатацию объекта.

2. Получение гражданами свидетельств на право собственности.
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	2. Приемка - передача незавершенного строительством объекта ЖСК.
	до 30 ноября 2017 года
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	3. Поиск инвестора - застройщика. Заключение соглашение  на завершение строительства объекта.
	до 1 декабря 2017 года
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	4. Завершение строительства и ввод в эксплуатацию объекта.
	до 1 декабря 2018 года
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	5. Оформление в Росреестре   прав собственности граждан  на жилые помещения.
	в течение 10 дней с даты подачи заявления 
	
	
	
	


нв

